

Årsredovisning för

iPOC AB

559167-9542

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Pearson
Styrelseledamot

2026-02-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för iPOC AB, 559167-9542, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets registrerades 2018.

Bolaget ska bedriva konsulterande verksamhet avseende informationsteknologi, försäljning av program och servers samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Ale.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	18 000 939	32 541 500	38 863 298	33 902 061
Resultat efter finansiella poster	3 226 708	11 170 726	13 116 163	7 839 746
Soliditet %	48,4	79,9	81,2	59,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av generationsväxling samt tillfälligt minskad efterfråga.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	2 544 691	9 115 261
Balanseras i ny räkning		9 115 261	-9 115 261
Vinstutdelning		-11 000 000	
Årets resultat			2 774 724
Belopp vid årets utgång	60 000	659 952	2 774 724

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	659 952
Årets resultat	2 774 724
Summa	3 434 676
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	434 676
Summa	3 434 676

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 000 939	32 541 500
Övriga rörelseintäkter		5 661	25 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 006 600	32 567 443
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 234 458	-22 288 086
Övriga externa kostnader		-520 658	-207 325
Personalkostnader		-6 770	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 280	-62 749
Övriga rörelsekostnader		-19 390	-39 785
Summa rörelsekostnader		-15 816 556	-22 597 945
Rörelseresultat		2 190 044	9 969 498
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 038 969	1 195 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 631	6 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 936	0
Summa finansiella poster		1 036 664	1 201 228
Resultat efter finansiella poster		3 226 708	11 170 726
Resultat före skatt		3 226 708	11 170 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		-451 984	-2 055 465
Årets resultat		2 774 724	9 115 261

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	151 072	186 352
Summa materiella anläggningstillgångar		151 072	186 352
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	4 672 827	10 433 858
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 672 827	10 433 858
Summa anläggningstillgångar		4 823 899	10 620 210
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		473 771	1 013 275
Övriga fordringar		545 334	582 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		272 963	354 607
Summa kortfristiga fordringar		1 292 068	1 950 358
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 107 606	2 106 246
Summa kassa och bank		1 107 606	2 106 246
Summa omsättningstillgångar		2 399 674	4 056 604
SUMMA TILLGÅNGAR		7 223 573	14 676 814

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		659 952	2 544 691
Årets resultat		2 774 724	9 115 261
Summa fritt eget kapital		3 434 676	11 659 952
Summa eget kapital		3 494 676	11 719 952
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		702 863	652 538
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	0
Skatteskulder		0	642 989
Övriga skulder		1 547 315	177 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		978 719	1 483 721
Summa kortfristiga skulder		3 728 897	2 956 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 223 573	14 676 814

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	365 885	375 385
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		104 500
Försäljningar/utrangeringar		-114 000
Utgående anskaffningsvärden	365 885	365 885
Ingående avskrivningar	-179 533	-230 784
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		114 000
Årets avskrivningar	-35 280	-62 749
Utgående avskrivningar	-214 813	-179 533
Redovisat värde	151 072	186 352

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 433 858	7 433 858
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		3 000 000
Reglerade fordringar	-5 761 031	
Utgående anskaffningsvärden	4 672 827	10 433 858
Redovisat värde	4 672 827	10 433 858

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Fredrik Pearson 2026-02-03
Fredrik Pearson Datum
Styrelseordförande

Emil Andersson 2026-02-03
Emil Andersson Datum
Styrelseledamot

Rikard Thorin 2026-02-03
Rikard Thorin Datum
Styrelseledamot

Filiph Westman 2026-02-03
Filiph Westman Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-03

Curt Arne Jesper Ahlkvist
Curt Arne Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor
